АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
от 00.00.2025 г.                                                                                                     №000

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно», утвержденный постановлением администрации Слащевского сельского поселения от 15.11.2021 г. № 99

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Слащевского сельского поселения, администрация Слащевского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность граждан бесплатно», утвержденный постановлением администрации Слащевского сельского поселения от 15.11.2021 г. № 99, изложив абзац второй пункта 2.6 в следующей редакции:
«Гражданин, изъявивший желание получить в собственность бесплатно земельный участок, подает заявление о постановке на учет в целях последующего предоставления земельного участка в собственность бесплатно (далее – заявление о постановке на учет, заявление) и согласие на обработку персональных данных в случаях и в форме, установленных Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района в и на официальном сайте администрации Кумылженского муниципального района http://kumadmin.ru (регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ №ФС 77-84846 от 03.03.2023) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слащевскогосельского поселения                                                             А.А. Ермакова